РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  08 декабря 2020 года                                    г. Новомичуринск                                                           № 72

Об утверждении структуры администрации

  муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования-

Новомичуринское городское поселение, руководствуясь ч.8 ст.37 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов

Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 28.09.2017 №

10 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского

поселения.

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования –

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев